



GOVERNMENT OF INDIA

OFFICE OF THE DEPUTY COMMISSIONER OF CGST & CX
TOLLYGUNGE DIVISION, KOLKATA SOUTH CGST & CX COMMISSIONERATE
GST BHAWAN, 4TH FLOOR, ROOM NO. - 424
180, SHANTIPALLY, RAJDANGA MAIN ROAD, KOLKATA-700107.

C. No. V(30)03/RTI/Tolly/CGST/KS/2018/

7/66

Dated:- 04/03/2020

To

SK. Mafiz Uddin

4, Synagogue Street, 2nd Floor

R/N-202, Kolkata-700 001.

Sir,

**Sub. :- RTI application dated 21.02.2020 filed by Sk. Maffiz Uddin
under Right to Information Act, 2005 – reg.**

Please refer to your RTI application dated 21.02.2020 which was subsequently registered at this office vide Regn. No. 58/RTI/GST/Tolly/Kol-South/2020 dated 03.03.2020 on the above subject.

In this regard point wise reply is given as under:-

Point No.	Sought Question	Point Wise Reply
a)	Whether any proceedings have been initiated in connection with denial of CENVAT credit taken in Tran-1 by an input Service Distributor (ISD) registration?	No proceedings have been initiated.
b)	If the answer to question (a) above is in affirmative, kindly provide the copies of all the correspondences in connection with such proceedings.	Not applicable.
c)	What is the current status of the aforesaid proceedings?	Not applicable.
d)	Whether any proceedings have been initiated in connection with denial of CENVAT credit of Input Service Distributor (ISD) taken in TRAN-1 by a registered person?	No proceedings have been initiated.
e)	If the answer to question (d) above is in affirmative, kindly provide the copies of all the correspondences in connection with such proceedings.	Not applicable.
f)	What is the current status of the aforesaid proceedings?	Not applicable.

If you are not satisfied with the reply, you may prefer an Appeal within 30 (Thirty) days from the date of receipt of this reply before the 1st Appellate Authority, the Joint Commissioner, Office of the Commissioner of Kolkata South CGST & CX Commissionerate at GST Bhawan, 3rd Floor, 180, Shantipally, Rajdanga Main Road, Kolkata – 700107.

Yours faithfully,

(ZAINAB SAYEED)

CPIO & Deputy Commissionerate (RTI)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate,

C. No. as above/

z/s

Dated: 04.03.2020

Copy forwarded to the Assistant Commissioner & CPIO (RTI), CGST&CX, Kolkata South Commissionerate with reference to the letter C.No. V(30)660/RTI/Tech/HQ/S/CGST&CX/Kol/2020/22045-56 dated 02.03.2020 for information & necessary action.

(ZAINAB SAYEED)

CPIO & Deputy Commissionerate (RTI)
Tollygunge CGST & CX Division
Kolkata South Commissionerate.

18/02/20
21/02/20

Support (RTI)
Assis
21/02/20

**APPLICATION FOR SEEKING INFORMATION
UNDER SECTION 6(1) OF THE RIGHT TO INFORMATION ACT, 2005**

Date: 20/02/2020

To
The Central Public Information Officer,
Assistant Commissioner, CGST & CX
Kolkata South Commissionerate
Kendriya Utpad Shulk Bhawan
180, Shantipally, Rajdanga Main Road
Kolkata - 700107

Kind Attention: Shri Swapan Kr. Ghosh, Assistant Commissioner, CGST & CX

Dear Sir,

Sub: - **Application under Section 6 of the Right to Information Act, 2005 (RTI Act) for
obtaining information**

1.	Name of the Applicant	:	SK. MAFFIZ UDDIN
2.	Address	:	4, SYNAGOGUE STREET, 2 ND FLOOR, R/N-202, KOLKATA – 700 001
3.	Information sought	:	COPY OF CORRESPONDENCES IN CONNECTION WITH DENIAL OF TRANSITIONAL CREDIT TAKEN IN TRAN-1 BY AN INPUT SERVICE DISTRIBUTOR (ISD)

Details of the Information Sought

I, Sk. Maffiz Uddin, a citizen of India desire to obtain the following information and hence request you to provide the same in accordance with Section 7(1) of the RTI Act:

- Whether any proceedings have been initiated in connection with denial of CENVAT credit taken in TRAN-1 by an Input Service distributor (ISD) registration?
- If the answer to question (a) above is in affirmative, kindly provide the copies of all the correspondences in connection with such proceedings.
- What is the current status of the aforesaid proceedings?
- Whether any proceedings have been initiated in connection with denial of CENVAT credit of Input Service Distributor (ISD) taken in TRAN-1 by a registered person?

[2]

I state that the information sought does not fall within the restrictions contained in the Section 8 & 9 of the RTI Act. It is further stated that I am competent and eligible under the RTI Act to seek the above information from you.

I have paid application fee of Rs.10/- and fees of Rs. 40/- for documents, totaling to Rs. 50/- vide IPO no. 78G 232867 dated 18/02/2020 in favour of ACAO, CGST & CX, Kolkata South Commissionerate and also undertakes to pay further fees or charges for providing the above information, either in print or in electronic media, as and when indicated by you.

S.K. Mukherjee

Signature of Applicant

Place: Kolkata
Date: 20/02/2020

Tel. No. (Office) 033 6607 9347
(Res) 93301 71303
Postal Address: 4, Synagogue Street,
2nd Floor, R/N-202, Kolkata-700001